
              
   DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD                                                               
     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

“1983/2023 - 40 años de democracia”                                                                   “1983/2023 - 40 años de democracia”                                                                   

 

RESOLUCIÓN DCS 046 /2023 
      Bahía Blanca, 15 de marzo de 2023 

 

VISTO  

 El contenido de la Res DDCS 028/2023 del contrato al Médico Pablo Casella 

(DNI: 18.386.490) como Ayudante A Dedicación Simple, para cumplir funciones en el 

Área Clínica - Relación Médico Paciente, de la carrera de Medicina, a partir de la 

efectiva posesión del cargo y hasta el 31 de diciembre de 2023 o hasta la sustanciación 

del concurso. 

Y CONSIDERANDO: 

La propuesta del Méd. Germán Ramallo, de postular al Médico Marcelo Mene 

para dicho reemplazo; 

Lo aprobado en sesión plenaria el 15 de marzo; 

POR ELLO: 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE: 
  
  

ARTÍCULO 1º: Ratificar la Res DDCS 028/2023 “Ad Referéndum” del Consejo 

Departamental de Ciencias de la Salud. 

 

ARTICULO 2º: Agréguese al expediente 582/23 y pase a la Dirección de Personal, 

Dirección General de Economía y Finanzas y cumplido, vuelva.  

 


		2023-03-15T16:11:27-0300
	DI GIÁCOMO Brenda Natalia


		2023-03-15T17:38:44-0300
	PABLO JULIÁN Badr




